gracie millesimo ducentesimo quadragesimo quarto. VII kalendas Septembris,

regni autem nostri anno septimo (!) feliciter amen.

1272. Stephan V. stellt ein Transsumpt des 1243 von Bela IV. an die Stadt

Nin verliehenen Privilegs über den Umfang des Territoriums der Stadt aus.

Überlieferungen :

a: Original. Pergament; 44,0 . 28,8 cm. Am Unterrand 2 cm breite Faltung für

Befestigung der Siegelschnur. Reste der grün-roten Siegelschnur erhalten,

Siegel fehlt. In den Faltstellen des Pergaments mehrere Löcher. Karolin¬

gisch-gotische Übergangsschrift, im unteren Teil stark ausgeblichen. Vene¬

zia; Archivio di Stato. Miscellanea. Atti diplomatici e privati. Busta 6, no.

203.

b: Abschrift des 1339 in Nin angefertigten — verlorenen — Transsumptes von

a.

Libri Commemoriali V, c. 92. (vgl. Anm. 92).

Venezia; Archivio di Stato,

c: Um 1626—1630 entstandene Abschrift von b.

Copia de Commemoriali, p. 197*—199 1
.

Venezia; Archivio di Stato.

Textlesung nach a, Abweichungen in b und c siehe Anmerkungen.

Zur Edition des Textes der Urkunde von 1243 siehe oben Anm. 105. Der Text

von 1272 wurde noch nicht publiziert.
Stehpanus

1 dei gratia Hungarie Dalmacie Croacie 2 Rame Seruie Gallicie 3

Lodomerie Cumanie Bulgarieque
4

rex. Omnibus presens scriptum inspecturis

salutem in omnium saluatore 5
. 

Iustis petencium
6 desideriis 7 principis animum

inclinari ordo iuris et vigor
8 exigit aequitatis

9 dummodo quod petitur equitati

minime contradicat et iuri non preiudicet alieno. Proinde ad uniuersorum tam

presencium
10

quam posterorum harum serie uolumus peruenire quod cives de

Nona ad nostram accedentes presentiam exhibuerunt nobis priuilegium domini

regis incliti Bele 11 karissimi
12

patris nostri felicissime 13 recordacionis 14 confec¬

tum sub ac
15 forma:

Bela 16 dei gracia rex Hungarie uniuersis Christi fidelibus tam presentibus

quam futuris presentem
17 paginam

18 inspecturis salutem in vero salutari. Quo-

ciens 19 ab excellencia20 regie maiestatis condignum postulatur, quod regio et co-

rone nec non honestati conuenire dignoscitur, regie decet sublimitati animo

concedere libenti et petencium
21 desideriis22

congruum impertiri suffragium
23

,

maxime hiis quibus estuat 24 deuocio 25 et iura regni continue conseruantur. Hinc

est, quod ad uniuersorum noticiam26 presencium
27 serie volumus28 peruenire,

quod cum nos accessissemus ad maritima29 ordinantes ibi leges et statuta no¬

strarum quam plurimarum ciuitatum, accessit ad nos venerabilis pater Sam-
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son
30 de Nona una cum popullo 31 et uniuersitate eiusdem ciuitatis, deuote et hu¬